
平成２７年４月１５日 

保護者の皆様 

練馬区立旭丘小学校 

校 長 野田 豊  

 

家庭訪問のお知らせ 

 

校庭の花々が咲き、本格的な春の到来が感じられます。保護者の皆様にはご健勝のここと存

じます。学校では新しい教室、新しい先生と一緒に子供たちの生活は徐々に軌道に乗り始めて

います。 

 さて、学校とご家庭の連携を深めるため、下記の通り家庭訪問を行います。皆様には、ご多

用中の折とは存じますが、ご協力をお願いします。なお、日程調整や詳細については各学年便

りをご覧ください。 

 

記 

 

 日程： 5 月７日（木）・8 日（金），12 日（火）～14 日（木） 計５日間  

 時間： 午後 １時３０分頃～４時頃  

  

 ＊予定時刻通り進まないこともあるかもしれませんが、ご了承ください。  

 ＊家庭訪問では、担任がご家庭にお伺いし、お話をさせていただきます。  

 


